
Zarządzenie nr 16/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej  

 

Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 

234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje na okres kadencji Radę Biblioteczną w składzie: 

1. Dr hab. Adam Solak, prof. APS 

2. Dr Kamil Kuracki 

3. Dr Marta Krasuska-Betiuk 

4. Dr Małgorzata Woźniak-Prus 

5. Dr Mateusz Radzki 

6. Dr Anna Kruk 

7. Dr Przemysław Radwąński 

8. Joanna Potęga 

9. Agnieszka Pyza 

10. Joanna Wojtowicz 

11. Beata Rek 

12. Konrad Kuźma – reprezentant Samorządu Doktorantów APS 

13. Weronika Wojcieszek - reprezentant Samorządu Studentów APS 

14. Małgorzata Wojciechowska - reprezentant Samorządu Studentów APS 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


